singulas dictas bondas et maria earundem cum silvis piscationibus tarn in aquis salsis

quam dulcibus tarn piscium regalium quam aliorum cum margaritis praeciosis

lapidibus venis mineralibus regiis auri et argenti aliis mineralibus ferri chalybis
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plumbi cupri acris stanni orichalci aliisque quibuscunque ac omnibus privilegiis

libertatibus immunitatibus praerogativis officiis et jurisdictionibus aliisque specialiter

et gcneraliter supra-recitatis perprius ad dictum Dominum Williclmura Alexander

suosque haeredes et assignatos pertinuerunt et per ipsum suosque procurators suo

nomine in manibus nostris debite et legitime resignatae fuerunt et hoc pro novo

nostro haereditario infeofamento earundem in favorern dicti Domini Willielmi suo-

rumvc haercdum et assignatorum praedictorum in debita et competenti forma ut con-

gruit conccdendo TENENDARUM ut dictum est cum dispensatione non-introitus modo

praescripto cum contigerit INSUPER nos cum avisamento praescripto pro bono fideli

ct gratuito servitio nobis per dictum Dominum Williclmum Alexander praestito et

iinpeuso et respeetu habito magnarum et multarum cxpensarum et sumptuum con-

t'erendaruui et impendendarum in plantatione dictarum bondarum dominii et regionis

Novae Scotiae et earundem sub nostra obcdientia reductione aliisque gravibus et

causis onerosis DE NOVO dedimus concessimus et disposuimus tenoreque praesentis

cartae nostrac damus conccdimus et disponimus praefato Domino Willielmo Alex

ander suisquc haeredibus et assignatis haereditarie Omnes et singulas praedictas ter

ras doininium et regionem Novae Scotiae unacum omnibus et singulis castellis turribus

fortaliciis mancrierum locis domibus aediriciis exstructis et exstruendis hortis pomariis

plantatis ct plantandis toftis croftis prat is pascuis sylvis virgultis molendinis multu-

ris terris molendinariis piscationibus tarn rubrorum quam alborum piscium salmonum

piscium tain magnorum quam minutorum tarn in aquis salsis quam dulcibus una

cum omnibus et singulis decimis garbalibus earundem inclusis tarn magnis quam
minutis cum advocationc donatione beneticiorum ecclesiarum et capellaniarum et

juribus patronatuum earundem annexis conncxis dependentiis tenentibus tenandriis

et liberetcncntium servitiis earundem Unacum omnibus et singulis praeciosis lapi-

dibus gemmis cristallo alumine corallio ct aliis cum omnibus et singulis mineralibus

vcnis ct lapicidiis earundem tain metallorum et mineralium regalium et regiorum
auri et argcnti infra dictas bondas et dominium Novae Scotiae quam aliorum mine